
 

                              

 

         PORTARIA Nº 059/2020 

         Dispõe sobre a exoneração de cargo em comissão. 

 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio 

Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

Art 1º. Exonerar, a Srª. POLIANA PRETO MIRANDA CATARIN, 

portadora da cédula de identidade Nº M-6.970.205 SSP/MG do cargo de 

PROCURADOR JURÍDICO, símbolo CC2; nomeada através da portaria nº014/2008 

de 01 de Fevereiro de 2008. 

Art. 2º. Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato. 

 

Londrina, 30 de Junho de 2020. 

 

 

 

 

CIRO BRASIL RODRIGUES DE OLIVEIRA E SILVA 

                                    Presidente 

 

 

 

 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 

 


